
 
UCHWAŁA NR XLIV / 233 / 2006 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO  
z dnia 31 maja 2006 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr VI/37/2003 Rady Powiatu Wągrowieckiego   
z dnia   26  marca 2003 roku w sprawie powołania Rady Społecznej przy  
SP Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej  w Wągrowcu. 
 
 
 Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. a  oraz ust. 8 ustawy z dnia                     
30 sierpnia 1991 r.o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408, z 
późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia   5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz.U.    z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) 
Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 
§ 1. W uchwale  Nr VI/37/2003 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 marca 
2003 roku w sprawie powołania Rady Społecznej przy SP Zakładzie  Opieki  
Zdrowotnej  w Wągrowcu  § 3 otrzymuje brzmienie:  „ W skład Rady 
Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotne                 
w Wągrowcu wchodzi  jako członek - Pan  Krzysztof  Nawłoka  - pracownik 
Wydziału Rozwoju Regionalnego Wielkopolskiego  Urzędu Wojewódzkiego           
w Poznaniu jako przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego”. 
 

 
§2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 

 
§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        
 
 
 
 

              Przewodniczący 
       Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 

                                                                  .................................................. 
                                                               /Andrzej Bielecki/ 

  
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały nr XLIV / 233 / 2006 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 31 maja 2006 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/37/2003 Rady Powiatu Wągrowieckiego z 
dnia   26 marca 2003 roku w sprawie powołania Rady Społecznej przy SP 
Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej  w Wągrowcu. 

 
  
  Wywołanie niniejszej uchwały następuje na wniosek Wojewody 

Wielkopolskiego w związku z propozycją zmiany  przedstawiciela Wojewody 

Wielkopolskiego w składzie Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej    w Wągrowcu.  

 Zgodnie z art. 45 ust. 1  pkt 2 lit a  ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o 

zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408, z późn. zm.) podjęcie 

powyższej  uchwały jest uzasadnione. 

 

 


